ПРИКАЗ

О проведении года педагога и наставника

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации «О проведении в Российской

Федерации Года педагога и наставника» от 27.06.2022 г. № 401 и городского плана

мероприятий по проведению Года педагога и наставника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ № 59 организационный комитет по проведению в 2023 году

мероприятий в честь Года педагога и наставника в составе:

Председатель организационного комитета:

Осипченко Ольга Ивановна, заместитель заведующего по УВР

Члены организационного комитета:

Петрова Ольга Владимировна, заместитель заведующего по УВР;

Жукова Оксана Эдуардовна, воспитатель, председатель ППО;

Портасенок Алёна Петровна, воспитатель;

Вставская Мария Андреевна, педагог-психолог.

2. Утвердить план мероприятий (далее – План), посвященный проведению в 2023 году

Года педагога и наставника (приложение 1).

3. Разместить на официальном сайте  МАДОУ № 59 утвержденный план мероприятий.

Срок: до 16.02.2023 г. Ответственный: Осипченко О.И.

4. Информацию о ходе выполнения Плана размещать на сайте учреждения.

Срок: в течение года. Ответственный: Петрова О.В.

Заведующий: ________________М.В. Дедух

Сотрудники с приказом ознакомлены

  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 59»
Юридический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561

Фактический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561,

                                    660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 3 Г, телефон 8(391)2203830,
электронный адрес:  dou59@mailkrsk.ru

Номер документа Дата

№ 29 07.02.2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59", Дедух Марина Владимировна, Заведующий
15.02.2023 11:27 (MSK), Сертификат 5089971F27B4360F864CEDF7074FF923C16697EF

mailto:dou59@mailkrsk.ru